ПРОТОКОЛ № 1-2023

заседания Островецкого районного

совета по развитию предпринимательства

24 марта  2023 г.  г. Островец

Председательствующий: заместитель председателя Островецкого

райисполкома Милешко П.В.

Участвовали:

члены Островецкого

районного совета по

развитию

предпринимательства

(далее – Совет)

по списку (прилагается)

Секретарь Совета: заместитель начальника отдела

экономики Островецкого райисполкома

Силюк О.Р.

Повестка:

1. Об итогах работы Островецкого районного совета по развитию

предпринимательства в 2022 году и организации работы в 2023 году.

2. О проведении Гродненского областного конкурса бизнес-идей в 2023

году.

3. О предложениях по участию в Национальном конкурсе

«Предприниматель года» в 2023 г.

РЕШИЛИ:

Информацию по повестке принять к сведению.

Членам Островецкого районного совета по развитию

предпринимательства предложения по участию в Национальном конкурсе

«Предприниматель года» направить  до 1 мая 2023 г.

Голосовали:

«За» - 9

«Против» – 0

«Воздержался» - 0

Председатель Совета

П.В.Милешко

Секретарь Совета  О.Р.Силюк

Электронная версия документа  соответствует оригиналу.